

All About Cows ApS

Industriparken 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 35 65 09 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Mads Ulrik Holm Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	All About Cows ApS Industriparken 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 35 65 09 11
	Stiftet: 27. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thorkild Ellekrog Christensen Arne Munk Kaj Christensen Mads Ulrik Holm Danielsen
Direktion	Mads Ulrik Holm Danielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og handel indenfor landbrugsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.556 t.kr. mod 3.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.555.907	3.394
1 Personaleomkostninger	-1.714.808	-1.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.175	-296
Andre driftsomkostninger	0	36
Driftsresultat	1.582.924	1.619
Andre finansielle indtægter	25.345	28
Øvrige finansielle omkostninger	-15.552	-7
Resultat før skat	1.592.717	1.640
Skat af årets resultat	-354.375	-364
Årets resultat	1.238.342	1.276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400
Overføres til overført resultat	1.238.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124
Disponeret i alt	1.238.342	1.276

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.520	794
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	150.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.520</u>	<u>794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>687.520</u>	<u>794</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.011.806	461
Varebeholdninger i alt	<u>1.011.806</u>	<u>461</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.145.681	669
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.252.748	3.859
Periodeafgrænsningsposter	40.899	45
Tilgodehavender i alt	<u>3.439.328</u>	<u>4.573</u>
Likvide beholdninger	354.960	382
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.806.094</u>	<u>5.416</u>
Aktiver i alt	<u>5.493.614</u>	<u>6.210</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	3.018.283	1.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400
Egenkapital i alt	<u>3.118.283</u>	<u>3.280</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.265	35
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.265</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.470.412	1.067
Selskabsskat	49.446	82
Anden gæld	835.208	1.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.355.066	2.895
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.066</u>	<u>2.895</u>
Passiver i alt	<u>5.493.614</u>	<u>6.210</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.526.764	1.349
Pensioner	159.185	144
Andre omkostninger til social sikring	13.064	11
Personalemkostninger i øvrigt	15.795	11
	<u>1.714.808</u>	<u>1.515</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 31/12 2021 et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere på 2.252.748 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146
Driftsinventar og driftmateriel	538

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr. Ved leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at købe eller anvise en køber af det leasede aktiv.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.
